REF. SC2
Agence  Île de France
Agence Est
Agence Sud-Ouest
Service Export

Document non contractuel - Nous nous réservons la possibilité de faire évoluer les caractéristiques de nos produits sans préavis
Siège social Lyon / 9 rue de Catalogne - Parc des Pivolles - 69153 Décines Cedex / +33 (0)4 72 15 88 70 / contact@c2ai.com
CODE DE COMMANDE
SC2- E11XX-X
Type de capteur Plage de mesure
E1125-A
Type de gaz
Ammoniac, NH3
E1125-B
E1125-C
0 – 100 ppm
0 – 300 ppm
0 – 500 ppm
E1125-D
Ammoniac, NH3
Ammoniac, NH3
Ammoniac, NH3
E1193-B*
E1193-C*
E1193-D*
Chlore, Cl2
Chlore, Cl2
Chlore, Cl2
E1181-A* Dioxyde de chlore, ClO2
Electrochimique
Electrochimique
Electrochimique
Electrochimique
Electrochimique
Electrochimique
Electrochimique
Electrochimique
E1183-C* Cyanure d’hydrogène, HCN Electrochimique
E1189-C* Electrochimique
E1198-A* Electrochimique
E1185-B
Ethylène, C2H4
Fluor, F2
Formaldéhyde, CH2O  Electrochimique
E1110-C
0 – 1000 ppm
0 – 5 ppm
0 – 10 ppm
0 – 20 ppm
0 – 1 ppm
0 – 100 ppm
0 – 200 ppm
0 – 1 ppm
0 – 10 ppm
0 – 150 ppm
E1110-E
E1110-F
E1110-H
Monoxyde de carbone, CO Electrochimique
Monoxyde de carbone, CO Electrochimique
Monoxyde de carbone, CO Electrochimique
Monoxyde de carbone, CO Electrochimique
0 – 250 ppm
0 – 300 ppm
0 – 500 ppm
E1190-A* Electrochimique
E1187-A* Electrochimique
E1196-B* Electrochimique
0 – 5 ppm
0 – 5 ppm
0 – 20 ppm
E1197-A* Electrochimique
E1188-A* Electrochimique
E1130-A Electrochimique
E1130-B Electrochimique
E1130-C Electrochimique
0 – 50 ppm